
Zarządzenie Nr V/567/2009

Wójta Gminy Baranów

z dnia 14 października 2009 roku

w sprawie dofinansowania kształcenia nauczyciela.

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz dzie gminnym (Dz.U.ą  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 1 pkt 7, § 2 pkt 1 i § 4 ust. 1 Zarz dzenia Nrą  
V/397/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie okre lenia specjalno ci iś ś  
form kszta cenia, na które mo e by  przyznane dofinansowanie ze rodków zaplanowanych w 2009 rokuł ż ć ś  
na  doskonalenie  zawodowe  nauczycieli  oraz  ustalenia  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  op at  zał  
kszta cenie pobierane przez szko y wy sze i zak ady kszta cenia nauczycieli, - po rozpatrzeniu wnioskuł ł ż ł ł  

Pani Anety Zar by, - ę zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyznaj  Pani Anecie Zar bie – nauczycielowi  mianowanemu Szko y Podstawowej  im. Powsta cówę ę ł ń  
Styczniowych w Baranowie dofinansowanie do kszta cenia w kwocie 700,00 z  (s ownie: siedemsetł ł ł  
z otych).ł

§ 2.

Wykonanie zarz dzenia powierzam Dyrektorowi Szko y Podstawowej w Baranowie.ą ł

§ 3.

Zarz dzenie wchodzi w ycie z dniem wydania.ą ż


